瑞教社発第８８号

令和７年１１月１１日

一般社団法人 東京都トラック協会 御中

瑞穂町教育委員会

教育長  大 井 克 己

第５０回瑞穂町駅伝競走大会の実施に伴う青梅街道

及び旧日光街道の車両通行止めについて(協力依頼)

晩秋の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、下記のとおり第５０回瑞穂町駅伝競走大会を実施することとな

りました。

このため、コ－スとなります青梅街道及び旧日光街道の一部が交通規制される

とともに、その周辺は、選手と応援の人々で相当混雑することが予想されます。警

察官、交通安全推進協議会委員、大会役員等が交通整理にあたりますが、大変恐縮

に存じますが、レースの時間帯には周辺の道路を迂回していただきたく、特段のご

配慮をお願い申し上げます。

また、貴協会会員、関係団体等へ周知いただきますようお願いします。

記

１ 大会開催日時  令和８年１月１８日(日) 午前１０時スタ－ト

２ 交通規制場所  別紙「駅伝競走大会開催のお知らせ」記載箇所となります。

３ 交通規制時間  午前９時３０分から午前１１時４５分まで

担当 瑞穂町教育委員会 教育部

社会教育課 スポーツ推進係

                        電話０４２－５５７－７０７１

                        FAX０４２－５５７－２６９３

第５０回瑞穂町駅伝競走大会
令和８年１月１８日(日) 午前１０時スタート

“駅伝競走大会開催のお知らせ”

令和８年１月１８日（日曜日）に「瑞穂町駅伝競走大会」が開催されます。

例年通り、町内の周回コースを２周（６区間１５．１ｋｍ）するコースです。

大変ご迷惑等をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

 交通規制時間 : 午前９時３０分 ～ １１時４５分

※ 交通規制された道路の“交通規制時間内の通行が出来なくなります”ので、

  迂回路等の事前確認及び対応をお願いいたします。

※ 緊急等で横断する場合は、可能となる場合がありますので、現場の係員の

指示に従ってください。（走路となるコース内の通行は出来ません。）

※ 最終ランナーがゴール後（午前１１時４０分予定）に交通規制解除となり

ます。

◎最終走者通過直後に交通規制を解除してしまうと、車両等が走路に進入してしまうため、事

故等トラブルの原因となってしまいます。このため、交通規制解除後に通行可能となります。

問合せ：瑞穂町体育協会(瑞穂中央体育館内) ℡ 557－7098